1

	Uỷ BAN NHÂN DÂN

  TỉNH BÌNH ĐịNH
          --(((--
	                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                (((((((

	Số:       404 /QĐ-CTUB
	Quy Nhơn, ngày 16  tháng 02 năm  2005

QUYẾT ĐỊNH CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Về việc giao chỉ tiêu huấn luyện và kiểm tra sẵn sàng chiến đấu

quân nhân dự bị năm 2005

((((((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 1242/QĐ-TTg ngày 22/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao chỉ tiêu huấn luyện và kiểm tra sẵn sàng chiến đấu quân nhân dự bị năm 2005;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng  Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.

             QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Giao chỉ tiêu huấn luyện và kiểm tra sẵn sàng chiến đấu quân nhân dự bị năm 2005 cho các huyện- thành phố như sau:

( Có phụ lục kèm theo)

Điều 2: Thời gian, công tác bảo đảm cho huấn luyện, kiểm tra như sau:

1/ Thời gian huấn luyện, kiểm tra:

Giao Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tổ chức hiệp đồng, thống nhất thời gian huấn luyện, kiểm tra sẵn sàng chiến đấu cho từng đơn vị.

2/ Công tác bảo đảm:

Thực hiện theo Nghị định 39/CP ngày 28/4/1997 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Pháp lệnh về lực lượng dự bị động viên.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện- thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                      CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- TT HĐND tỉnh

- Lưu VP, K11

         Vũ Hoàng Hà